



Finn Godskesen Holding ApS

Mylus Erichsens Vej 10
7400 Herning
CVR-nr. 26910587

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.12.2021

Agnethe Godskesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Godskesen Holding ApS

Mylius Erichsens Vej 10

7400 Herning

CVR-nr.: 26910587

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Finn Godskesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 3.021 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(9.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.037.896)	2.391.051
Andre finansielle indtægter	1	24.053	3.241
Andre finansielle omkostninger	2	(756)	(5.069)
Resultat før skat		(3.020.849)	2.379.473
Skat af årets resultat	3	0	(10.700)
Årets resultat		(3.020.849)	2.368.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.020.849)	2.368.773
Resultatdisponering		(3.020.849)	2.368.773

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.734.115	17.151.011
Finansielle aktiver	4	13.734.115	17.151.011
Anlægsaktiver		13.734.115	17.151.011
Tilgodehavende skat		614	531
Tilgodehavender		614	531
Andre værdipapirer og kapitalandele		122.350	104.247
Værdipapirer og kapitalandele		122.350	104.247
Likvide beholdninger		42.032	43.171
Omsætningsaktiver		164.996	147.949
Aktiver		13.899.111	17.298.960

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.691.782	17.108.678
Overført overskud eller underskud		19.821	2.774
Egenkapital		13.836.603	17.236.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.508	53.508
Kortfristede gældsforpligtelser		62.508	62.508
Gældsforpligtelser		62.508	62.508
Passiver		13.899.111	17.298.960

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.108.678	2.774	17.236.452
Valutakursreguleringer	0	(379.000)	0	(379.000)
Årets resultat	0	(3.037.896)	17.047	(3.020.849)
Egenkapital ultimo	125.000	13.691.782	19.821	13.836.603

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	18.103	0
Øvrige finansielle indtægter	5.950	3.241
	24.053	3.241

I årets dagsværdireguleringer indgår urealiseret dagsværdireguleringer på 18.103 kr. De urealiserede dagsværdireguleringer omfatter dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	277	306
Dagsværdireguleringer	0	4.284
Øvrige finansielle omkostninger	479	479
	756	5.069

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	10.700
	0	10.700

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.333
Kostpris ultimo	42.333
Opskrivninger primo	17.108.678
Valutakursreguleringer	(379.000)
Andel af årets resultat	(3.037.896)
Opskrivninger ultimo	13.691.782
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.734.115

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Brdr. Godske ApS	Sunds	ApS	33	41.202.344
